平成 23 年３月 14 日

各 位

東 京 都 港 区 海 岸 １ 丁 目 ２ 番 2 0 号

株 式 会 社 シ ス テ ナ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

（コード番号：2317 東証第一部）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 甲 斐 隆 文

電 話 番 号 0 3 （ 6 3 6 7 ） 3 8 4 0 （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http：//www.systena.co.jp

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、

心よりお見舞い申し上げます。

現時点での当社における状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について
（１）人的被害の状況について

現在、当社が確認している情報からは、役員および従業員等の人的被害はございません。

（２）事業所等の状況について

当社倉庫（千葉県柏市）において荷崩れが発生し、保管していたパソコン等が破損したた

め、最大で 2,400 万円の損害となる見込みであります。

その他の当社の事業所は通常どおり稼動しております。

２．計画停電対応について

当社モバイル高速データ通信事業において、３月末の納品を控え、通勤困難なエンジニア

向けに宿泊施設の確保のために最大で 700 万円の費用が発生する見込みであります。

３．業績への影響について
当社といたしましては、安全確保を最優先に対応を進めております。

今回の地震が当社の税金等調整前当期純利益に与える損失額は、現時点において3,100万円と見

込んでおります。

以上